
 Kupní smlouva na pořízení 1 ks nového užitkového automobilu včetně 
zajištění kompletní servisní údržby (dále jen „smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy prodávajícího Číslo smlouvy kupujícího

47/180/2023

Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o.
(dále jen „prodávající“)

ČR - Nejvyšší kontrolní úřad
(dále jen „kupující“)

Se sídlem: Vrchlického 31/18
150 00 Praha 5

Se sídlem: Komunardů 1634/44, 
170 00 Praha 7

Zastoupený: Vlastimil Fric Jednající: Ing. Jaroslav Kužel
Funkce: Ředitel odštěpného závodu Funkce: ředitel odboru hospodářské 

správy

Kontaktní 
osoby:

Ondřej Šrámek Kontaktní 
osoba:

Ing. Milena Moravcová

Funkce: Fleet sales manager Funkce: vedoucí odd. správy majetku

Tel.: +420 602 663 760 Tel.: 601 086 413
E-mail: Ondrej.sramek@porche.cz E-mail: milena.moravcova@nku.cz
IČO: 47124652 IČO: 49370227
DIČ: CZ47124652 DIČ: není plátce DPH
Zapsaná
v obchodním 
rejstříku:

U MS v Praze, oddíl C, vožka 
12939

Zapsaná
v obchodním 
rejstříku:

Nezapsán

Bank. 
spojení:

Raiffeisenbank a.s.
5020015827/5500

Bank. spojení: Česká národní banka
30027-001/0710

Identifikátor 
datové 
schránky:

Akgt5bg Identifikátor 
datové 
schránky:

s3caayq

(společně též „smluvní strany“)

PREAMBULE
Prodávající prohlašuje, že se při zpracování nabídky se zadávací dokumentací veřejné zakázky 
seznámil a považuje ji za dostatečný podklad pro plnění předmětu smlouvy, při kterém 
je povinen dodržet veškeré související podmínky vyplývající z rozhodnutí orgánů státní správy 
a právních a technických norem.

mailto:milena.moravcova@nku.cz


Tuto smlouvu uzavírá kupující s prodávajícím jakožto vítězným účastníkem zadávacího řízení 
vypsaného Objednatelem jako zjednodušené podlimitní řízení s názvem „Pořízení 1 ks nového 
užitkového automobilu L2, včetně zajištění kompletní servisní údržby“.
Nedílnou součástí této smlouvy, která se však k této smlouvě fyzicky nedokládá, 
je i kompletní nabídka Dodavatele a zadávací dokumentace, která byla podkladem 
pro zpracování nabídky.

Čl. 1 - Předmět plnění
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks nového užitkového automobilu pro min. 

7 osob vč. řidiče – L2 ze sériové produkce podle specifikace uvedené v příloze této smlouvy 
spolu s doklady stanovenými touto smlouvou a poskytnout na automobil záruku za jakost.

2. Prodávající v rámci dodávky vozidla garantuje zajištění kompletní servisní údržby na dobu 
min.5 let nebo do ujetí 150.000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve.

3. Prodávající v rámci dodávky vozidla garantuje zajištění kompletní prodloužené záruky 
min. na dobu 5 let nebo do ujetí 200 000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve.

4. Krycí list nabídky a minimální požadavky na užitkový vůz tvoří přílohu této smlouvy. 
5. Prodávající garantuje, že automobil odpovídá požadavkům zákona č. 56/2001 Sb., 

o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
a vyhlášce Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti 
a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů.

Čl. 2 - Doba a místo dodání

1. Automobil bude dodán nejpozději do 30. 10. 2023. Přesné datum předání bude oznámeno 
kupujícímu nejméně dva pracovní dny předem. Místem dodání je budoucí sídlo kupujícího 
na adrese: Komunardů 1634/44, 170 00 Praha 7 

2. Místem plnění pro kompletní servisní údržbu jsou autorizované servisy v rámci ČR.

Čl. 3 - Cena

1. Cena za dodávku 1 ks nového užitkového automobilu podle nabídky prodávajícího 
předložené prodávajícím ve výběrovém řízení činí 1.761.443,80 Kč bez DPH; 369.903,20 
Kč DPH; 2.131.347,00 Kč vč. DPH. Cena zahrnuje veškeré náklady s dodávkou automobilu 
spojené, tj. zejména dopravu do místa dodání, přihlášení do registru vozidel a zajištění 
osvědčení o přihlášení motorového vozidla, doklady v českém jazyce, poskytnutí záruk a 
zajištění kompletní servisní údržby po dobu 5 let nebo najetí 150.000 km podle toho, jaká 
skutečnost nastane dříve a zároveň garantuje zajištění prodloužené záruky na dobu 5 let 
nebo do ujetí 200 000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Kalkulace ceny převzatá z nabídky prodávajícího tvoří přílohu této smlouvy.

Čl. 4 - Platební podmínky

1. Kupující zaplatí za předmět plnění prodávajícímu cenu na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného prodávajícím. Den protokolárního předání a převzetí automobilu je 
dnem uskutečnění zdanitelného plnění z hlediska uplatnění DPH podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



2. Faktura, jejíž přílohou bude kopie protokolu o předání a převzetí automobilu, musí 
obsahovat číslo smlouvy kupujícího a náležitosti daňového dokladu stanovené právními 
předpisy. V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo bude-li 
obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude-li k faktuře doložena požadovaná příloha, je 
kupující oprávněn fakturu vrátit se zdůvodněním prodávajícímu k doplnění či novému 
vystavení. V takovém případě lhůta splatnosti v celé sjednané délce začne plynout až 
dnem doručení faktury obsahující všechny správné údaje a náležitosti kupujícímu.

3. Splatnost ceny se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 
Dnem úhrady se rozumí den, kterým je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího. V případě obdržení faktury po 22. 12. 2023 se splatnost 
prodlužuje na 60 dnů s právem kupujícího uhradit cenu po částech.

Čl. 5 - Dodání automobilu a zajištění kompletní servisní údržby a prodloužené záruky

1. Prodávající dodá kupujícímu automobil spolu s příslušnými doklady k automobilu. Součástí 
dodávky automobilu je jeho předvedení prodávajícím a prohlídka provedená kupujícím. 
O předání a převzetí automobilu bude sepsán protokol o předání a převzetí. 

2. Prodávající dále předá kupujícímu:
 manuál, tj. návod k obsluze a údržbě automobilu v českém jazyce 
 servisní knížka dle platné legislativy ČR (může být vedena i elektronicky)
 C.O.C. list (Certificate of conformity) / prohlášení výrobce o shodě vozidla s daným 

schváleným typem, nebo velký technický průkaz. Automobil musí odpovídat 
požadavkům Evropské komise. 

 ev. další průvodní doklady k automobilu v českém jazyce
3. Kupující není povinen převzít dílčí ani postupné a ani neúplné plnění předmětu dodávky.
4. Zajištění kompletní servisní údržby dodaného automobilu, a to po dobu 5 let nebo do 

najetí 150 tis. km podle toho, která skutečnost nastane dříve, u autorizovaných servisů. 
Kompletní servisní údržba zahrnuje servisní úkony na částech vozidla: (motor a systém 
vstřikování, vodní/olejové/palivové čerpadlo, turbodmychadlo, startér, alternátor, 
baterie, převodovka, elektrická a elektronická výbava, bezpečnostní výbava, stírátka, 
výfukový systém, podvozek včetně brzdového systému). Kompletní servis zahrnuje 
náhradní díly a práci nutnou k jejich montáži, mobilitu, desinfekci klimatizace a kontrolu 
vozidla před STK. Dále zahrnuje stanovené servisní prohlídky, výměny olejů (včetně jejich 
doplňování mezi stanovenými intervaly výměny) a filtrů nebo i výměnu dílů podléhajících 
běžnému opotřebení kromě doplňování PHM, náplně do ostřikovačů a výměny pneumatik. 

5. Provádění servisních prohlídek musí být zaneseno do servisní (elektronické) knížky vozidla.
6. Prodávající garantuje zajištění prodloužené záruky min. po dobu 5 let nebo do ujetí 

200 000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Čl. 6 - Vlastnické právo a nebezpečí škody 
1. Vlastnické právo k automobilu přejde z prodávajícího na kupujícího úplným zaplacením 

ceny prodávajícímu. 
2. Nebezpečí škody na automobilu přechází z prodávajícího na kupujícího protokolárním 

předáním a převzetím automobilu. 



Čl. 7 - Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět dodávky v době jeho předání a převzetí, 
a dále poskytuje na automobily záruku za jakost v následujícím rozsahu:
 na funkčnost automobilu jako celku po dobu 60 měsíců ode dne protokolárního 

předání a převzetí automobilu nebo do ujetí 200.000 km podle toho, která skutečnost 
nastane dříve, tzn., že automobil jako celek bude po tuto dobu bez omezení počtu 
ujetých kilometrů plně pojízdný a ve všech ohledech funkční, nebude vykazovat žádné 
materiálové vady, vady montáže či výrobní vady

 na lakované části a trvanlivost laku záruku za jakost po dobu 60 měsíců 
ode dne protokolárního předání a převzetí automobilu nebo do ujetí 200.000 km podle 
toho, která skutečnost nastane dříve.

 na životnost karosérie, tj. nezkorodování karosérie, záruku za jakost min. 10 let ode 
dne protokolárního předání a převzetí automobilu.

2. Běh záruční doby začíná ode dne protokolárního předání a převzetí automobilu. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat automobil pro jeho vady.

3. Záruka za jakost se nevztahuje na běžné opotřebení odpovídající obvyklé provozní zátěži 
automobilu určeného k danému účelu.

4. Kupující je v záruční době povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady oznámit vady 
prodávajícímu. Místem pro uplatnění záručních vad na vozidle jsou autorizované servisy 
prodávajícího. 

5. V reklamaci musí být vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují. Kupující 
má při oznámení vady právo určit, jakým způsobem chce reklamaci vyřešit. Kupující 
je oprávněn požadovat buď odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, 
nebo doplněním toho, co chybí. Pokud není vada opravitelná, je kupující oprávněn 
požadovat dodání náhradního plnění (výměnu vadného dílu za díl bezvadný) nebo 
přiměřenou slevu z ceny nebo od smlouvy odstoupit.

6. Prodávající je povinen nejpozději do 10 dnů od uplatnění reklamace písemně oznámit 
kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 
kupujícího uznává.

7. Prodávající je povinen po dobu reklamace poskytnout bezplatně kupujícímu náhradní vůz, 
ve stejné kategorii a výbavy.

8. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy 
a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu 
odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději 
do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícím. 

Čl. 8 – Smluvní sankce
1. V případě porušení povinnosti prodávajícího předat automobil řádně a včas podle této 

smlouvy sjednávají smluvní strany slevu z ceny ve výši 0,1 % z ceny bez DPH za každý 
i započatý kalendářní den prodlení s předáním. 

2. Pokud kupující neodstraní reklamovanou vadu v termínu smluvními stranami dohodnutém 
nebo touto smlouvou stanoveném do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícím, 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 100 Kč za každou reklamovanou 
vadu, s níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady. 

3. Smluvní pokutu vyúčtuje strana oprávněná (kupující) straně povinné (prodávajícímu) 
písemnou formou.



4. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení této smlouvy, které k vyúčtování smluvní 
pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

5. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů 
ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

6. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle těchto smluvních podmínek není dotčena 
povinnost povinné strany, s níž je v prodlení, tuto splnit.

7. Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

Čl. 9 - Odstoupení od smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit v těchto případech:

 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti 
ze strany prodávajícího, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s předáním 
automobilu v termínu podle smlouvy překračující 30 kalendářních dní. 

 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze v případě podstatného porušení 
povinnosti ze strany kupujícího, kterým se rozumí prodlení kupujícího s úhradou ceny 
delší než 14 dní po marném uplynutí dodatečné lhůty k nápravě poskytnuté 
prodávajícím v písemném upozornění (urgenci) doručeném kupujícímu.

2. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. 

Čl. 10 - Řešení sporů
1. Veškeré spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním s cílem 

dosáhnout dohody smírnou cestou.
2. V případě, že strany nevyřeší spor smírnou cestou, bude spor řešen soudně.
3. Místně příslušným soudem v první instanci je soud v Praze.

Čl. 11 – Závěrečná ustanovení
1. Prodávající prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech 

jejích příloh a jejích případných dodatků na internetových stránkách kupujícího, na e-tržišti 
a na profilu zadavatele s nepřetržitým dálkovým přístupem.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze očíslovanými písemnými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Změnu kontaktních osob či kontaktních údajů jsou smluvní strany povinny si neprodleně 
písemně oznámit. Tato změna nevyžaduje formu dodatku této smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je podepsána elektronickými podpisy 
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:
- Příloha č. 1 - Krycí list nabídky
- Příloha č. 2 - Minimální požadavky na užitkový vůz



V Praze dne: V Praze dne:    

___________________________________ ___________________________________
kupující prodávající

Ing. Jaroslav Kužel Vlastimil Fric
ředitel odboru hospodářské správy ředitel odštěpného závodu

ČR - Nejvyšší kontrolní úřad  Porsche Intel Auto CZ spol. s.r.o.



Krycí list nabídky

Zjednodušené podlimitní řízení s názvem „Dodání 1 ks nového užitkového automobiJu L2, 
včetně zajištění kompletní servisní údržby"

Tabulka č. 1- Účastník

Jméno společnosti: Porsche In ter Auto CZ spol. s r.o.
Odštěpný závod Praho - Smíchov

Adresa sídJa/místa podnikání: Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5
Adresa pro doručování pro účely 
této veřejné zakázky: Vrchlického 31/18, 150 00 Praho 5
Jméno/a a příjmení člena/ú 
statutárního orgánu:

1. Michael Antosch - jednatel

IČO/OIČ: 4 7124652 / C247124652
Bankovní spojení: Rařffeisenbonk a.s. 5020015827/5500
Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

Zapsána u MS v Praze, oddii C, vložka 12939

Kontaktní osoba: Ondřej Šrámek-fleet sales manager
Telefonní spojení: +420602 663 760
Email: ondrej.sramek@porsche.cz
Identifikátor datové schránky akgtSbg

Tabulka č. 2 - Nabídková cena
č. Položka CENA bez DPH CENA včetně DPH

1
Dodávka 1 ks nového užitkového 
automobilu pro min. 7 osob vč. řidiče —
L2

1.619.282,80 Kč 1.959.332,00 Kč

2 kompletní servisní údržba na dobu min.5 
let nebo do ujetí 150.000 km 126.958,00 Kč 153.619,00 Kč

3
kompletní prodloužená záruka miin. na 
dobu 5 let nebo do ujetí 200 000 km 15.203,00 Kč 18.396,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA
1*2*3 1.761.443,80 Kč 2.131.347,00 Kč

Účastník prohlašuje, že:
a) v nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k plnění předmětu veřejné 

zakázky, a že uvedené cenyjisou nejvýše přípustnéa nebudou překročeny,
b) uvedené hodnoty v tabulce č. 2 výše odpovídají skutečnosti a jsou pravdivé.

V Praze 5 dne 12.06.2023,

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpná závod Praha — Smíchov

PORSCHE ®
INTER. Atrro cz

Porsche Jnter Auto CZ apol. • r.o, 
VVchJického 31/19, 150 00 Praha & 
IČO: 47124652. DIČ: CZ47f24962 

Tel.: 257 W7 111, Fax. 257 107 390

Vlastimil Fric - ředitel 
na základě plné moci



PORSCHE
PRAHA-SMÍCHOV

CENOVÁ NABÍDKA
V32Jf

Praha 5,09.06.2023

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
odštěpný závod Praha-Smfchov
Vrchlického 31
15000 Praha 5
Telefon +420 257 107 111
Info E-Mail: info.smichov@porsche.cz

Sídlo: IČO: 47124652
Vrchlického 18/31 DIČ: CZ47124652
150 00 Praha 5
C 12939 vedená u Městského soudu v Praze

Zástupce: Borůvka Zdeněk, E-Mail: zdenek.boruvka@porsche.cz

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank, a.s. 5020015827/5500 
IBAN CZ20 5500 0000 0050 2001 5827 
BIC RZBCCZPP

Veřejná instituce
Česká republika - Nejvyšší kon
Jankovcova 1518/2
170 00 Praha 7
E-Mail: jaroslav.kužel@nku.cz
Telefon: +420 233 045 207
IČO/č.OP: 49370227
DIČ: CZ49370227

02074/11/21584/1/
Tovární značka: Volkswagen Modelový klíč: SHMHH9W1
Model: Akční Mul ti van 6.1 HL TDI4MOT DSG KR* Barva vozidla: Černá Deep perleťový lak
Objem motoru: 1968 ccm Interiér Látka nebo kůže Titánově čená / šedá Palladium
Výkon kW/k: 150/204 Kód barvy: 2T2T /GV
Převodovka: Převodovka s přímým řazením 7 st.

Palivo: Diesel

Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 8,5 l/100km
Hodnota CO2 - kombinované (WLTP): 223 g/km

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč bez 21% DPH: 

Základní cena vozidla 1 503 306,00 Kč

Barva vozidla(obj. kód): Černá Deep perleťový lak (2T2T) 21 874,00 Kč

Zvláštní výbava (obj. kód)

"Lane Assist" a "Side Assist": (Z0X) 23 084,00 Kč
- systém varování při opuštění jízdního pruhu
- asistent pro změnu jízdního pruhu
- upozorňuje na vozidla v okolních jízdních pruzích
- systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní brždění 
v případě hrozící kolize

02074/11/21584/1/09.06.2023 Strana 1/7



- tempomat s omezovačem rychlosti
- vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná a nastavitelná, vyhřívaná

Bez adhezlvní fólie na B-sloupku (51 A)______________________________________________
Boční a hlavové airbagy:* (4X8)

- boční a hlavové airbagy pro řidiče a spolujezdce
- hlavové airbagy v prostoru pro cestující 

Front Assist a adaptivní tempomat ACC: (PAC)
- adaptivní tempomat do 210 km/h
- zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu
- funkce CityBrake: nouzové brzdění (aktivní automaticky od 5 km/h do 30 km/h), u vozů s 
automatickou převodovkou do úplného zastavení

Gumové koberečky v kabině řidiče (OTJ)
Nezávislé horkovzdušné topení: (PW31Z3)

- spínací hodiny
- přihřívač
- druhý bezúdržbový akumulátor s dělicím relé (75 Ah (AGM), monitoring stavu
- dotankování vozu z výroby -14 I
- nelze ovládat online prostřednictvím služeb We connect Plus 

Potahy sedadel "Artvelour": ($3R)
- microfleece

Prodloužená záruka výrobce 2+3/200 000: (EJ8)
-2 + 3roky/200 000 km
- platí co nastane dříve
- prodloužení sériové záruky o jeden rok, limit km zůstává beze změny
- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně 
(úpravy, příslušenství)
- v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 
000km, podle toho, co nastane dříve

Rozhraní pro připojení úpravců IS2: (IS2)
- svorkovnice pod sedadlem řidiče
- programovatelná jednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolujezdce (rozhraní CIA447, 
J1939)
- monitoring druhé baterie
- bez telematiky

Service Plus - 5 let/150 000 km: ($9R)
- platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
- zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového 
filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), 
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility
- dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného 
opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla:
- výměna stírátek
- spojka (běžné opotřebení spojky)
- brzdové destičky a brzdové kotouče
- výměna rozvodového řemenu
- výměna baterie
- odpružení a tlumení
- výfukový a palivový systém
- poloosy
- řemeny
- systém chlazení
- drobný pomocný materiál

_____ OJ30_Kč
11 307,00 Kč

10 652,00 Kč

0,00 Kč 
43 637,00 Kč

0,00 Kč

15 203,00 Kč

10 782,00 Kč

126 958,00 Kč

02074/11/21584/1/09.06.2023 Strana 2/7



- doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
- dezinfekci a případné doplnění klimatizace
- kontrolu vozidla před STK
- Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
- Bližší informace žádejte u svého prodejce.

Telefonní rozhraní "Comfort”: (92J) 8 296,00 Kč
- induktivní připojení telefonu na anténu rádia, induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými 
typy mobilních telefonů)

Vyhřívaná čelní sklo: (4GX) 11 362,00 Kč
- determální vrstvené sklo s vyhříváním

Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP) 0,00 Kč
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Zadní výkl. dveře elektricky ovládané: (ZEH) 13405,00 Kč
- servodovírání zadních výklopných dveří
- elektrické ovládání otevření a zavření zadních výklopných dveří
- bez možnosti odjištění zevnitř
- okno zadních výklopných dveří vyhřívané, se stěračem a ostřikovačem

Zatmavená skla v prostoru pro cestující: (QC3) 2 939,00 Kč
- determální skla v kabině řidiče
- zatmavená skla v prostoru pro cestující (zatmavení 90%)

Zpětná kamera, statické vodící linky (KA1) 6 265,00 Kč
Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH: 1 809 070,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:
1 Sada kompletních zimních kol (kola min. 17“, disky z lehkých slitin - originální 48 000,00 Kč
příslušenství)
1 gumové koberečky do ložného prostoru 1 800,00 Kč
1 zásuvka 230V v zadní části vozu 3 500,00 Kč

Cenové zvýhodnění: -100 926,20 Kč

Konečná cena vozidla bez DPH: 1 761 443,80 Kč
21% DPH: 369 903,20 Kč
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 2 131 347,00 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu 
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně 
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu 
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny 
rozdílně.

02074/11/21584/1/09.06.2023 Strana 3/7



SáriovávýbavELVOZL!Volksvya0EnAkčníMulilyanS.lHLTQi4řzlOTDSG-KR- 
Digital Cockpit:12V zásuvka v kabině řidiče

17" kola z lehké slitiny "Aracaju":
- stříbrná
- středové kryty kol 

17” podvozek:
-17" brzy vpředu, 16" brzdy vzadu
- pouze pro 17" kola a větší 

2 funkční klíče

2 otočná sedadla v 1. řadě sedadel v 
prostoru pro cestující:
- posuvná
- sklopná
- demontovatelná

2. řada sedadel v prostoru pro 
cestující:
- trojsedadlo se sklopným opěradlem s možností lůžkové 
úpravy

2x USB rozhraní (typ C) + 2x USB:
- 2x umístěné na přístrojové desce (typ C)
- kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone
- 2x USB pro nabíjení v prostoru levého C-sloupku v prostoru 
pro cestující

Adhezivní fólie na B-sloupku:
- barva Glossy Black 

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru:
- houkačka
- senzor naklonění vozu
- záložní houkačka
- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (bezpečnostní 
pojistka, možnost uzavření zevnitř)

Asistent pro kompenzaci bočního větru

Asistent pro rozjezd do kopce

Bederní opěrky předních sedadel, man.:
- bederní opěrka řidiče a spolujezdce
- obě manuálně nastavitelné
- nelze pro dvojsedadlo spolujezdce 

Boční posuvné dveře vlevo a vpravo, el.:
- elektrické ovládání bočních posuvných dveří vlevo a 
vpravo
- servodovírání

Boční posuvné dveře vpravo

Celková hmotnost vozidla 3 080 kg

Dekorační lišta interiéru "Pewter Wave 
Grey"

-10,25"
- barevný LCD displej
- asistent rozpoznání únavy řidiče
- zrcadlení mapových podkladů možné pouze v kombinaci 
s navigací "Discover Pro"

Digitální příjem rádia (DAB+)

Dodatečná ochrana přední masky a střechy
-folie
- ochrana při transportu 

Dodatečné opatření ke snížení hluku 

Dynamický podvozek

Dětská pojistka bočních posuvných dveří

Elektromechanický posilovač řízení:
- servořízení závislé na rychlosti jízdy
- výškově a sklonově nastavitelný tříramenný volant

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM:
- vozy s registrací M1 

Ergonomické hlavové opěrky:
- pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné
- v prostoru pro cestující výškově a sklonově nastavitelné
- účinně tlumí nárazy hlavy při nárazu do vozidla zezadu 

ISOFIX na sedadlech v prostoru pro
cestující

Klimatizace "Climatronic":
- 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím 
panelem v prostoru pro cestující
- druhým výpamíkem
- přihřívač motoru

Komfortní LED osvětlení v prostoru pro 
cestující

Komfotní obložení stropu v kabině 
řidiče a prostoru pro cestující

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
- nepřímé měření tlaku v pneumatikách
- upozornění při změně tlaku

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 
ňdiče

Kryt zavazadlového prostoru

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě:
- kliky dveří lakované v barvě vozu
- zrcátka lakovaná v barvě vozu
- noha zrcátka lakovaná ve vysokém černém lesku 

Lakované nárazníky v barvě vozu

LED diodové světlomety vpředu i vzadu:
- automatické nastavení výšky světel

02074/11/21584/1/09.06.2023 Strana 4/7



- LED diodové denní svícení
- LED diodové světlomety vpředu
- LED diodové zadní světlomety 

Loketní opěrky řidiče a spolujezdce

Mlhové světlomety se stat.přisvěcováním:
- statické přisvěcování do zatáček 

Možnost deaktivace ASR:
- tlačítko pro deaktivaci ASR
- všechny ostatní funkce ESP beze změny 

Multifunkční kožený volant

Multifunkční stolek:
- samostatné vodicí drážky
- otočná deska
- přihrádky 

Multikolizní brzda

Mřížka chladiče:
- černě lakovaná
- 5 chromovaných lišt
- chromované lišty v dolní části mřížky chladiče 

Navigace "Discover Media Plus":
- 8” barevný dotykový display
- 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad)
- FM/AM
- 6 reproduktorů 
-vnitřní úložiště 32 GB
- WLAN / App-Connect
- hlasové ovládání
- možnost připojení k internetu
- funkce Streaming & Internet
- eCall
- We Connect Plus 1 rok, poté možnost dokoupení služeb 

Náplň klimatizace:
-médium R1234yf

Nástupní madlo na straně řidiče i 
spolujezdce

Nástupní schůdek - osvětlený "HIGHLINE”

Nářadí a zvedák

Odpadkový koš ve dveřích řidiče

Ovládání osvětlení palubních přístrojů

Paket "CHROM":
- chromové boční a zadní lišty
- chromové ohraničení mlhových světlometů
- mřížka chladiče - 5 chromových lišt
- mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky 

Paket "Světla a výhled":
- automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/ 
Leaving home"
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
- dešťový senzor pro stěrače předního skla

Palubní deska komfortní:
- spodní část v barvě Titanům Black

- chromové prvky

Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Plnohodnotné rez. kolo z lehké slitiny:
- nelze objednat pro rozměr 18"

Pneumatiky 235/55 R17 103 H XL:
- s optimalizovaným valivým odporem

Podlaha s kobercovou krytinou:
- v prostoru pro cestující 

Sedadla vpředu výškově nastavitelná:
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 

Sluneční clony na bočních oknech:
- pro okna v prostoru pro cestující 

Standardní baterie a alternátor 

Tempomat s omezovačem rychlosti 

Vnitřní ochrana nákladové hrany nerezová

Vyhřívané trysky ostřlkovačů, indikátor:
- indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

Vyhřívání předních sedadel:
- odděleně nastavitelné

We Connect Plus 1 rok, poté možnost 
dokoupení služeb

Zadní stěrač s vyhříváním:
- stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem
- vyhřívání pro zadní okno 

Úchytná oka v podlaze

Řídicí kód - max. 7 místné vozidlo

02074/11/21584/1/09.06.2023 Strana 5/7



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

BRIDGESTONE 13284Continental _ ___________ 0357383

235/55 R 17 103 H XL Cl 235/55 R17 103 H XL_______________ Cl

Poskytnutí Informací o pneumatikách je splněním Informační povinnosti stanovené právními předpisy, která viak nedává kupujícím 

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, Jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce 

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02074/11/21584/1/09.06.2023 Strana 6/7


		2023-08-01T12:24:32+0000


		2023-08-08T11:19:06+0200
	Vlastimil Fric


		2023-08-08T13:11:42+0000
	Not specified




